

- dle rozdělovníku -

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1436470/2021

Sp. zn.:

S-MHMP 1354333/2021

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Eliška Kokinová

236 003 258

Počet listů/příloh: 1/1

Datum:

13.09.2021

SDĚLENÍ

Odbor památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „povinný subjekt“), jako věcně a místně příslušný orgán podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 30. 8. 2021 Vaši žádost o poskytnutí rozhodnutí MHMP OPP č.j. MHMP 19797155/2019 ze dne 3. 10. 2019, ve věci obnovy nemovitosti č.p. 300, k. ú. Vinohrady 8, Praha 2 – částečná obnova interiérů jižního a severního křídla Fantovy budovy.

V dané věci Vám povinný subjekt poskytuje požadované informace v příloze tohoto sdělení.

Mgr. Jiří S k a l i c k ý

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. [REDACTED]
2. MHMP OPP – spis

Příloha:

- kopie rozhodnutí MHMP OPP sp. zn. S-MHMP 1442507/2019